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Tilaisuus on maksuton.

: Sitovat ilmoittautumiset 1.11.2016 mennessa:
The ADMA 1j Al Arab Terrace development : www.tryry.fi tai Janne Tahtikunnas (09) 1299 515.

The ADMARES Burj Al Arab Terrace deV

The ADMARES Burj Al Arab Terrace developmeént




11.30 — 15.20

Tekninen osio
Puheenjohtaja Pekka Yrjold, TRY

11.30

12.00

12.10

12.35

13.00

13.30

14.00

14.25

14.50

Kahvitarjoilu
Tilaisuuden avaus

SSAB:n uusilla tuotteilla ja palveluilla tehoa
terdsrakentamiseen
Jussi Minkkinen, SSAB Europe Oy

Rakennesuunnittelija ja terasrunkotoimittaja
samassa tietomallissa

Tero Ollikainen, Peikko Group Corporation,

N.N, Ramboll Finland Oy

Jatkuvan sortuman estaminen
Tapio Leino, Sweco Finland Oy

Kahvitauko

Adnekosken kattilalaitos
Esko Vattulainen, Ruukki Construction Oy

Terassiltojen detaljiikan viimeistely
Matti-Esko Jdrvenpdd, WSP Finland

YM:n uudet ohjeet
Jukka Bergman, Ympdristoministerio

15.30 — 17.00

Teraksella tuettu
Puheenjohtaja Janne Tdhtikunnas, TRY

Asuntorahoittamisen uudet tuulet
Ari Pauna, Suomen Hypoteekkiyhdistys

Uudistuva Olympiastadion
Aulis Toivonen, HKR

Dubain tekosaari
Lasse Rajala, Sweco Rakennetekniikka oy

17.00 — 19.30

Kunnianosoitukset
Puheenjohtaja Janne Tahtikunnas, TRY

Tilaisuuden avaus
TRY:n hallituksen pj, Aki Vuolio

Kunniajdsen

Diplomit6iden ja opinndytetdiden
palkitseminen

Terasrakennepalkinnon julkistaminen
Palkintolautakunnan puheenjohtaja
Asmo Jaaksi

Cocktail-tilaisuus

Scandic Park Helsinki ®

Mannerheimintie 46, 00260 Helsinki
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Tilaisuus on maksuton.
Sitovat ilmoittautumiset
1.11.2016 mennessa:

www.tryry fi tai Janne Téhtikunnas
(09) 1299 515.

Jdrjestdjd:

T Terasrakenneyhdistys

Finnish Constructional Steelwork Association
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